

南雄市江头镇2025年道路隐患治理 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 434401.1

(大写): 肆拾叁万肆仟肆佰零壹元壹角

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

复 核 时 间:

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市江头镇2025年道路隐患治理工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		一、鱼仙村下东坑道路安全治理					168467.16	
1	040205012001	隔离护栏	拆除护栏、恢复护栏	m	50	35.22	1761.00	
2	040802001001	电杆组立	1、金属灯杆移位安装 高度：6m 2、C25混凝土基础500*500*500cm	根	1	263.74	263.74	
3	040501001005	混凝土管	涵管垫层 碎石垫层干铺	m3	2.38	233.06	554.68	
4	040501001001	混凝土管	涵管垫层 普通预拌混凝土 C25	m3	1.19	498.35	593.04	
5	040501001002	混凝土管	混凝土涵管 承插式 D1500	m	7	1014.28	7099.96	
6	040501001006	混凝土管	涵管混凝土管座 C25混凝土	m3	0.77	643.61	495.58	
7	040202011001	碎石	挡土墙碎石垫层 20cm厚	m2	75	41.09	3081.75	
8	040303002001	混凝土基础	挡土墙混凝土基础 C25混凝土	m3	37.5	570.70	21401.25	
9	040303015001	混凝土挡墙墙身	混凝土挡墙 混凝土C30	m3	157.5	634.80	99981.00	
10	010202003001	圆木桩	挖掘机打(压)松木桩 D120*1.5m	根	200	39.29	7858.00	
11	040305003001	混凝土挡墙	挡土墙泄水孔D75 塑料管	m	33.5	16.36	548.06	
12	040305003002	混凝土挡墙	挡土墙反滤层 碎石滤层30cm	m3	0.68	186.76	127.00	
13	040901001003	现浇构件钢筋	挡土墙墙身钢筋D12	t	2.86	5230.30	14958.66	
14	040101001001	挖一般土方	回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	508	19.18	9743.44	
		二、小竹村塌方治理					119765.47	
15	040102001001	挖一般石方(50%)	1、凿岩机破碎岩石 较软岩 2、挖掘机挖松散石方 3、自卸汽车运石方 运距3km	m3	1350.84	70.17	94788.44	
16	040101001003	挖一般土方(50%)	1、挖掘机挖一般土方 三类土 2、自卸汽车运土方 运距3km	m3	1350.84	18.49	24977.03	
		三、大坪村小桥修缮					41599.01	
17	041001001001	拆除路面	1、小型机械拆除混凝土类路面 无筋 厚度18cm 2、自卸汽车运石方 运距3km	m2	16	24.68	394.88	
本页小计							288627.51	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市江头镇2025年道路隐患治理工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
18	040101001004	挖一般土方	挖掘机挖一般土方 一、二类土	m3	61.2	4.27	261.32	
19	040103001001	回填方	回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	48.88	19.18	937.52	
20	040103002001	余方弃置	自卸汽车运土方 运距3km内	m3	12.32	13.46	165.83	
21	040501019001	混凝土渠道	渠道垫层 普通预拌混凝土 C20	m	2.52	478.15	1204.94	
22	040501019002	混凝土渠道	渠道基础 普通预拌混凝土 C30	m	9.8	574.34	5628.53	
23	040501019003	混凝土渠道	渠道墙身 普通预拌混凝土 C30	m	15.4	610.19	9396.93	
24	040501019004	混凝土渠道	渠道底板 普通预拌混凝土 C30	m	3.15	564.30	1777.55	
25	040303019001	桥面铺装	混凝土桥面板铺装 车行 普通预拌混凝土 C30	m2	11.34	685.83	7777.31	
26	040303018001	混凝土防撞护栏	现浇小型构件 防撞护栏 普通预拌混凝土 C30	m	0.26	803.94	209.02	
27	040205012002	隔离护栏	304不锈钢管材料护栏 H: 1.2m	m	4.4	327.27	1439.99	
28	040901001001	现浇构件钢筋	钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10~25mm	t	2.739	4491.43	12302.03	
29	040901001002	现浇构件钢筋	箍筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内	t	0.021	4912.60	103.16	
		措施项目					34682.27	
30	041102001002	垫层模板	垫层模板	m2	21.4	43.67	934.54	
31	041102002002	基础模板	基础模板	m2	50	54.31	2715.50	
32	041102017001	挡墙模板	挡墙墙身模板	m2	306.5	60.03	18399.20	
33	041101001001	墙面脚手架	综合脚手架(钢管) 高度(m以内) 4.5	m2	150	14.88	2232.00	
34	041101001002	墙面脚手架	单排脚手架(钢管) 高度(m以内) 10	m2	150	7.71	1156.50	
35	041102001001	垫层模板	垫层模板	m2	5.6	43.67	244.55	
36	041102002001	基础模板	基础模板	m2	28	54.31	1520.68	
37	041102023001	箱涵侧墙模板	墙身模板	m2	61.6	72.85	4487.56	
38	041102014001	板模板	桥面板模板	m2	45.24	59.71	2701.28	
39	041102019001	防撞护栏模板	防撞护栏模板	m2	2.76	105.24	290.46	
本页小计							75886.40	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市江头镇2025年道路隐患治理工程

标段：

第 3 页 共 3 页

合 计	364513.91	
-----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市江头镇2025年道路隐患治理工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	83192.393	1.00	83192.39		
2	01010030	热轧圆盘条 $\phi 10$ 以内	t	0.0214	3261.00	69.79		
3	01010125	螺纹钢 $\phi 10 \sim 25$	t	5.823	3261.00	18988.80		
4	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	7.4045	5.38	39.84		
5	01150001	六角空心钢综合	t	0.0405	4010.04	162.41		
6	01150002	六角空心钢综合	kg	0.0992	4.01	0.40		
7	02090090	塑料薄膜	m ²	36.531	0.26	9.50		
8	02270070	土工布	m ²	45.2315	5.75	260.08		
9	03010680	六角螺栓 M16 $\times$ 65 $\sim$ 80	十套	1.0608	5.94	6.30		
10	03013161	膨胀螺栓 M10 $\times$ 80	十套	13.6	6.80	92.48		
11	03016141	弹簧垫圈 M16 $\sim$ 30	十个	1.066	1.75	1.87		
12	03135001	低碳钢焊条综合	kg	47.1664	6.19	291.96		
13	03139121	合金钢钻头综合	个	27.0168	5.29	142.92		
14	03139131	合金钢钻头一字型	个	0.0624	4.74	0.30		
15	03213001	铁件综合	kg	323.8502	4.84	1567.43		
16	04050005	碎石 20 $\sim$ 40	m ³	15.9638	110.00	1756.02		
17	04050045	碎石 60	m ³	4.5615	110.00	501.77		
18	04070045	石屑	m ³	2.2665	100.00	226.65		
19	05030060	板枋材综合	m ³	1.661	1592.08	2644.44		
20	13010120	酚醛磁漆	kg	0.65	7.99	5.19		
21	13050080	防锈漆 C53-1	kg	0.325	16.13	5.24		
22	13350250	模板嵌缝料	kg	24.7957	1.71	42.40		
23	14350630	脱模剂	kg	52.2801	5.13	268.20		
24	17270070	高压橡胶风管	m	5.4034	24.79	133.95		
25	17270090	高压风管	m	0.008	21.88	0.18		
26	34110010	水	m ³	117.5449	4.25	499.57		
27	37091120	钢垫板 2.5 $\sim$ 5	kg	0.65	4.23	2.75		
28	99450760	其他材料费	元	1918.5543	1.00	1918.55		
29	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0016	1.00			
30	80210210	普通预拌混凝土 C25	m ³	39.2082	395.00	15487.24		
31	80210220	普通预拌混凝土 C30	m ³	199.4245	405.00	80766.92		
32	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m ³	2.5452	375.00	954.45		
33	17290070@1	钢筋混凝土管 1500	m	7.07	900.00	6363.00		

单位工程人材机汇总表

工程名称：南雄市江头镇2025年道路隐患治理工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	36130020@1	304不锈钢管材护栏 H: 1.2m	m	4.4044	297.00	1308.11		
35	00010003	机上人工	工日	120.2242	230.00	27651.57		
36	99450630	折旧费	元	13720.1689	1.00	13720.17		
37	99450640	检修费	元	3438.2215	1.00	3438.22		
38	99450650	维护费	元	10348.4885	1.00	10348.49		
39	99450660	安拆费	元	1729.7057	1.00	1729.71		
40	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	19.4056	8.03	155.83		
41	99450680	柴油(机械用)0#	kg	3788.9033	7.55	28606.22		
42	99450700	电(机械用)	kw·h	1779.2454	1.04	1850.42		
43	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0151	1.00	-0.02		
44	01030031	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	10.5734	5.38	56.88		
45	03019001	圆钉综合	kg	15.7792	5.36	84.58		
46	80090425	干混抹灰砂浆M5	t	0.005	265.00	1.33		
47	03214046	零星卡具	kg	192.1801	5.47	1051.23		
48	35010030	组合钢模板	kg	293.1722	5.45	1597.79		
49	35090230	钢支撑	kg	242.516	3.88	940.96		
50	02190060	尼龙帽 $\phi 1.5$	个	130.7957	0.69	90.25		
51	05030360	定型板 $1000 \times 500 \times 15$	件	9	6.83	61.47		
52	05030370	松杂直边板	m3	0.045	1650.00	74.25		
53	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	11.925	17.49	208.57		
54	14010030	松节油	kg	3.03	6.56	19.88		
55	35030020	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	5.085	5.40	27.46		
56	35030030	脚手架钢管底座	个	3.6	7.05	25.38		
57	35030050	脚手架钢管 $\phi 51 \times 3.5$	m	23.715	13.08	310.19		
58	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	5.61	6.02	33.77		
59	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	17.085	4.87	83.20		
60	04050040	碎石40	m3	3.8495	110.00	423.45		
61	8021904	普通预拌混凝土碎石粒 径综合考虑 C25	m3	0.7777	395.00	307.19		
62	05010020	松杂原木综合	m3	3.6612	1200.00	4393.44		
63	17250080@1	塑料排水管DN75	m	34.17	8.00	273.36		
		合计				315276.34		